[bookmark: _GoBack]様式第２号（第４条関係）														　　　　　　　　文書番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
えびの市立　　　　　学校
校長　　　　　　　　　様
							　　えびの市教育委員会

　　　えびの市特別支援教育支援員配置（承認・不承認）決定通知書

	年　月　日　付けで申請のあった特別支援教育支援員の配置については、下記のとおり決定したので通知します。

記

　１　決定の区分　　　承認　　・　　不承認

　２　決定の理由

　３　特別支援教育支援員の配置人数　　（　　　）人

　４　特別支援教育支援員の配置期間　　　　　年　月　日～　　　年　月　日